Svetlana Mijac

e — ——
From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar
Sent: Monday, July 11, 2022 8:32 AM
To: Svetlana Mijac

Subject: Fw: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 04.07.-10.07.2022. godine

From: "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: Monday, July 11, 2022 7:50:48 AM

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Subject: Obavjedtenja o socijalnim davanjima za period 04.07.-10.07.2022. godine

Postovani,

Shodno ¢lanu 40 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja,
obavjestavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , U periodu od 04.07.-
10.07.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomoéi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revolucije 85

tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web: www.srcegrada.me




JUKULTURNI CENTAR BAR

Mar3ala Tita 16, 35000 Bar, tel: 030 312 431,030 313 812

E-mail: jpkchar@t-¢im.me, www.kulturnicentarbar.me

Galerija 030 315 998, Zaviajni muzej 030 314-079, Bibliotek. 030 312 431 lok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari
grad Bar 030 341 627

PIB: 02002852 PDV: 80/31-00508-7 ¥iro ratun: 535-9352-5¢ Prvabanka, 520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-818
Bar, 11.07.2022.

OPSTINA BAR
-Sekretarijat za finansije-
Sekretaru Ivani Backovié

Predmet: Obavjestenje o obavezi primjene Zakona o finansiranju politikih subjekata i izbornih
kampanja;

PoStovana,

Postupajuéi po odredbama vezanim za primjenu Zakona o finansiranju polititkih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspodiele svih oblika socijalne pomo¢i na lokalnom nivou,
obavjeStavamo Vas sljedede:

- U izvjeStajnom periodu od 4.7. do 8.7.2022. godine JU Kulturni centar Bar nije preduzimao
aktivnosti bilo koje vrste, koje bi se mogle smatrati raspodjelom socijalne pomoéi.

S poStovanjem,

Dostavljeno: %W:——"
- Naslovu 5

-ala Erol Marunovi¢
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DOO VODOVOD | KANALIZACLIA BAR

@ Ul Branka Caloviéa br. 2, 85000 BAR @ vodovodbar@t-com.me
@& +38230 312 938, +382 30 312 043 info@vodovod-bar.me
£ +38230 312938
PIB: 02054779 ¢ PDV: 20/31-00124-5

e www.vodovod-bar.me

OPSTINA BAR Vas znak

Sekretarijat za finansije Na% znak . 41"/5
n/r Backovi¢ Ivani

Bar, 11.07.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavjeétavamo Vas

da u periodu od 04.07 — 10.07.2022.godine nije bilo isplacivanja socijalne pomo¢i
od strane DOO ,,Vodovod i kanalizacija” Bar.

S postovanjem

fa\  CKBSI0-230-02 PG 550.0467.82  HB 520-19850-74 LB 565-544-07 2B 575.785.92



Svetlana Mijac

= e
From; Sekretarijat za Finansije Opstine Bar
Sent: Monday, July 11, 2022 10:31 AM
To: Svetlana Mijac
Subject: Fw: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>
Sent: Monday, July 11, 2022 10:26 AM

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Subject: Re: Obavjestenje - Turisti¢ka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja obavjeStavamo Vas da u
Turisti¢koj organizaciji Bar, u periodu od 04. jula do 11. jula 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih
novcanih pomodi.

S postovanjem,

Milana Marstijepovié
Turisti¢ka organizacija Bar

‘-[ bZladimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
=

&+ 382 69 639 464

El}ézvmv.bar.travel HIBIBIRIG

On Mon, Jul 11, 2022 at 10:22 AM Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me> wrote:

Postovana,

Molim Vas samo ispravite datum na mjesec jul kako bismo proslijedili ispravan mail Agenci ji. Hvala!

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>

Sent: 11 July 2022 10:14

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Ce: Sandra Joveti¢ <sandra.i0vetic@bar.travel>; Ivan Kovag <ivan.kovac@bar.travel>
Subject: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

Postovani,



S postovanjem,

Milana Marstijepovié
Turisti¢ka organizacija Bar

adimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
382 69 639 464

www.bar.travel  ([x] <] <] (=] [5]




LIE “Radio Bar” d.o.o.

. Pl 4
broj: -~ v

Bar, 11.jul 2022. god.

SEKRETARIATU ZA FINANSIJE OPSTINE BAR

Postovani,

Obavjestavamo vas da u periodu od 4. do 11. jula 2022. godine nijesmo
imali nikakvih socijalnih davanja.

Dostavljeno:

-Sekretarijatu za finansije Opstine Bar

-a/a



D.0.O
PIB: 02273519
PDV: 80/1-00205-9
Z.R: 520-21130-26

DOO “LOVSTVO” BAR Bar, 11.07.2022 godine

Broj 347/22

Predmet: Obavjestenje

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja ( clan 40 st.1 i 2
zakona) obavjeStavamo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomo¢i u periodu od 04.07 do
11.07.2022

DOO ,, Lovstvo* Bar
I1zvrsni direktor

Brnjada Marko
! ; /‘h.—./

o s

85000 Bar. Bulevar revolucije 1| Tel: +382 30 314 864 | E-mail: lovstvobaregmail.com | www lovstvobarcom



—

RAYS1 1 a ™o
WOt "’ 'J!f- EJA{.Q'.":'."'\ - L . f.;

¢ 'y 23 Upraviisr a st nam o o

Gy a7

m Bar, _4/7- 7 . 2042 . aodine
MOZURA D.0.0., ’

e ———————— it T ——

BiB:02736381: PDV: 80/31.0255 3-3: B0 ratunc: $30.20850.05 NiB $35.15752.62 Prabanks
Tel. 030 303099 Fax.: 030 308 109 e-mail: deoen JA@Mozuranc

Broj: 1004/22

Datum: 11.07.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da DOO »MoZura” Bar, u periodu od 04.07.2022. godine do
10.07.2022. godine, nije bilo socijalnih davanja i isplata pomog¢i.

S poStovanjem,

Izvr$ni direktor

Se Arabelovi¢

Cma Gora, 85000 Bar, B Calovica 13; Tel' +382.30 308 099, Tel/fax +382 30 308 109 e-rmail- deponija@mozura, me; Www.mozula.me

Ob740.01-024MS Zabranjeno Je Umnozavat | distribuirat ovqj dokument bez odobrenja oviaséenog lica.




E-mail : info@komunainobar. me Web site: komunalnobar.me Tel.: 030:‘3!1-418 313-957 Fax: 313- 960
[ PIB: 020027521 PDY: 5031 OH-{, ADRESA: BAR - BULEVAR REVOLUCIJE B B. POSLOVNI o]

OPSTINA BAR
Drustvo sa ogranizenom odgovornoicu
“KOMIINALNE %I/ATNOSTI" BAR Sekreterijat za finansije
Broj
n/r sekretara Ivana Backovié¢
. | Bar, 07~ 2077 godine
Poitovana,

Obavjedtavamo Vas da je DOO “ KOMUNALNE DIEALTNOSTI” BAR u periodu od 04.07.2022.godine do
10.07.2022.godine izvriilo isplatu pomocti zaposlenom zbog operacije | lije€enja sina shodno Odluci broj
4889-1 od 05.07.2022.godine.

Rukovodilac fi f‘?}la nsijske sluZbe

Sladana Slatind( reska

N/

Dostavljeno:
1x Naslov

1x Finansijska sluzba
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DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI BAR LRl
Broj: 4889/1 L

Bar, 05.07.2022.g0d

Na osnovu ¢lana 30 Statuta DOO Komunalne djelatnosti Bar i ¢lana 27

Granskog kolektivnog ugovora za stambeno-komunalnu djelatnosti od
27.12.2011.godine, donosim

ODLUKU

MECIKUKIC DANIJELL zaposlenoj u DOO ,,Komunalne djelatnosti,, Bar,
zbog operacije i lijeCenja sina zbog smetnji oteZanog disanja na nos, isplatiti
pomoc¢ u visini od 250,00 €.

Ova odluka je pravni osnov za isplatu.

Obrazlozenje

Na osnovu podnijetog zahtjeva Meéikuki¢ Danijele zaposlene u Drugtvo,
broj 4889 od 13.06.2022. godine i priloZene dokumentacije za operaciju
sina, Izvr3ni direktor Jje odlugio kao u dispozitivu.

Dostavljeno:

1 x imenovana
1 x fin. sluzba

1 x arhiva DOO




